

TOMMY PEDERSEN INVEST ApS

Sygehusvej 18, 8950 Ørsted

CVR-nr. 31 15 82 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/6 - 2025

Tommy Kempel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOMMY PEDERSEN INVEST ApS

Sygehusvej 18

8950 Ørsted

CVR-nr.: 31 15 82 14

Stiftet: 14. december 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Kempel Pedersen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2. sal

8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i underliggende selskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-16.000	-9.625
Driftsresultat	-16.000	-9.625
Indtægter af kapitalinteresser	240.749	232.910
Andre finansielle indtægter	415	38
Resultat før skat	225.164	223.323
Årets resultat	225.164	223.323
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.251	88.406
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	169.415	12.917
Disponeret i alt	225.164	223.323

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	713.963	793.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	713.963	793.214
Anlægsaktiver i alt	713.963	793.214
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	135.000	135.000
Tilgodehavender i alt	135.000	135.000
Likvide beholdninger	420.436	227.021
Omsætningsaktiver i alt	555.436	362.021
Aktiver i alt	1.269.399	1.155.235

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.155	88.406
Overført resultat	985.712	816.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.254.867</u>	<u>1.151.703</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	532	532
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.532</u>	<u>3.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.532</u>	<u>3.532</u>
Passiver i alt	<u>1.269.399</u>	<u>1.155.235</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	88.406	816.297	122.000	1.151.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-79.251	169.415	135.000	225.164
	125.000	9.155	985.712	135.000	1.254.867

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
